



MUJIP0087MTA



## Městský úřad Jilemnice

Odbor vedení úřadu  
sekretariát

Doporučeně

Masarykovo náměstí 82  
514 01 Jilemnice

Č. j.: MUJIX005556D

Vaše značka: P/2017/007

Vyřizuje: JUDr. Vladislav Novák

Tel.: +420 481 565 335

E-mail: novak@mesto.jilemnice.cz

Datum: 2017-12-04

### Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti ze dne 27. 11. 2017 sdělujeme následující:

1. O způsobu zajištění zpracování osobních údajů podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 nebylo doposud rozhodnuto tak, aby bylo možné poskytnout konkrétní informaci.
2. Město Jilemnice prozatím neplánuje zadávat v souvislosti s Nařízením citovaným pod bodem 1. veřejné zakázky.
3. Město Jilemnice zřizuje 8 příspěvkových organizací. Jejich seznam je uveden na webových stránkách města Jilemnice.
4. Město Jilemnice bude patrně řešit problematiku Nařízení 2016/679 samostatně.

S pozdravem

**MĚSTSKÝ ÚŘAD JILEMNICE**  
odbor kancelář tajemníka

-1-

PhDr. Ing. Dagmar Ouhrabková, MBA  
vedoucí odboru kancelář tajemníka